様式第1号（第4条第3項関係）
草津市立なごみの郷使用許可申請書

年　　　月　　　日

草津市立なごみの郷所長 様
住所
団体名
氏名（代表者名）
連絡先（電話番号）
草津市立なごみの郷の下記施設を使用したいので、次のとおり申請します。
	使用日
	年　　　月　　　日（　　　）

	使用施設
	会議室　　　交流室　　　調理室　　　工房

	使用時間
	午前　　　　　　　　　　　　　　　午前
　　　　　　時　　　分から　　　　　　　　時　　　　分まで

午後　　　　　　　　　　　　　　　午後

	使用目的

	使用人数
	60歳以上
	人

	大人（15歳以上～60歳未満（中学生を除く。））
	人

	小人（小学生、中学生）
	人

	上記以外の者
	人

注1 災害その他公益上必要が生じた場合に、使用許可を取り消し、または使用を停止し、もしくは
2 　　制限することがあります。
3 市は、条例第8条の規定による使用許可の取り消し等によって使用者が被った損害について、

　賠償の責を負いません。

                                                  　　　 　　使用予定表への記入者